
 

1/1 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 45 

                                                                                                                                                                                       

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 3 września 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu konkursu na projekty badawcze dla młodych 

naukowców 

 
Na podstawie §4 ust. 1 pkt b Zarządzenia Nr 68 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 21 

grudnia 2018 r. w sprawie optymalizacji systemu zarzadzania finansami Uczelnie, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin konkursu na projekty badawcze dla młodych naukowców, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się prorektorowi właściwemu ds. nauki, 

wdrożeń i współpracy międzynarodowej. 

 

§ 3 

 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

     

                                                                              

 

                                                                                                                                       

                 R E K T O R 

 

/-/ prof. dr hab. Zygmunt Litwińczuk 

 

 


